
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745682

Prodej samostatného RD, 120 m2, Třemešná (okres Bruntál)

Prodej rodinného domu, 120 m?, Třemešná
ČÍSLO ZAKÁZKY: 840672 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Třemešná (okres Bruntál)

Prodej rodinného domu, 120 m?, Třemešná

SLEVA PRÁVĚ NA TENTO DŮM!!!!
Dovolte mi vzít Vás na prohlídku tohoto rodinného domu s velkým
potencionálem. Jde o dům s dispozicí 3+1 nebo 4+1, záleží na
novém majiteli, který si zvolí své využití a uspořádání místností v
domě. Dále se zde nabízí otevřená půda, kde je možné vybudovat
další pokoje či využít dům k dvougeneračnímu bydlení a tak z půdy
vytvořit druhou bytovou jednotku o velikosti 3+kk. Na domě byla před
3 lety vyměněná plastová okna a před nedávnem vyměněna celá
střecha. Dům dále disponuje pozemkem o výměře 1 572 m2, proto si
každý z rodiny přijde na své. Navíc zde najdete studnu, která pro
Vás může být výhodou. Pro Vaše motorové miláčky jistě uvítáte jak
garážové, tak i venkovní stání pod přístřeškem.
Tak už neváhejte a přijeďte na společnou prohlídku, kde navnímáte
nejen energii tohoto domu, ale i klidnou atmosféru v okolí. A pokud
se rozhodnete ke koupi, má hypoteční specialistka Vám zajistí
kompletní financování za těch nejlepších podmínek. To Vám
zaručuji!

CENA: (za nemovitost) 2 499 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1572

Vybavení sklep

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745682

Prodej samostatného RD, 120 m2, Třemešná (okres Bruntál)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 120

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bílková Nikola
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


